BOREALES S.A.S. 900.889.084-9
ESTADO DE RESULTADOS

1 de Enero al 31 de marzo de 2017
(Expresado en pesos Colombianos)

O Bancavalor

INGRESOS
INGRESOS OPERACIONALES
Actividad Financiera

Devoluciones
TOTAL INGRESOS BRUTOS

UTILIDAD BRUTA
GASTOS OPERACIONALES

UTILIDAD OPERACIONAL

OTROS INGRESOS
OTROS EGRESOS

UTILIDAD DEL EJERCICIO ANTES DE IMPUESTO

okl g

ANDRES GOMEZ DEL BARCO FERRER
Representante Legal

v U n

197,218,161.00

197,218,161.00

197,218,161.00

71,322,607.18

125,895,553.82

453,033.14
8,223,980.79

118,124,606.17

Contador Publico
T.P. 9257-T
C.C. 42.966.028

BIOLA DE JESUS Gl ALD'UEUIZ



